

F.B. Camping Service ApS

Industriparken 13
Skodborg
6630 Rødding

CVR-nr. 31633125

Årsrapport for 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-05-2018



Flemming Bonde
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Vande - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | F.B. Camping Service ApS Industriparken 13 Skodborg 6630 Rødding |
| CVR-nr. | 31633125 |
| Stiftelsesdato | 22-08-2008 |
| Hjemsted | Vejen |
| Regnskabsår | 01-01-2017 - 31-12-2017 |
| Direktion | Flemming Bonde, Direktør |
| Revisor | OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976 |
| Kontaktpersoner | Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Marie Lønne Kjær |
| Pengeinstitut | Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparationer af campingvogne og campingbusser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 370.901, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 2.373.637, og en egenkapital på kr. 942.970.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.566.554 | 961.791 |
| Personaleomkostninger | 1 | -882.935 | -560.491 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -177.325 | -112.073 |
| Driftsresultat | | 506.294 | 289.227 |
| Finansielle omkostninger | | -35.890 | -44.482 |
| Resultat før skat | | 470.404 | 244.745 |
| Skat af årets resultat | 2 | -99.503 | -59.236 |
| Årets resultat | | 370.901 | 185.509 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 105.800 | 0 |
| Overført resultat | | 265.101 | 185.509 |
| Resultatdisponering | | 370.901 | 185.509 |

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 3 | 926.568 | 960.863 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 599.995 | 616.158 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>1.526.563</u> | <u>1.577.021</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.526.563</u> | <u>1.577.021</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 280.288 | 266.794 |
| Varebeholdninger | | <u>280.288</u> | <u>266.794</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 81.232 | 127.014 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 45.721 | 36.225 |
| Tilgodehavender | | <u>126.953</u> | <u>163.239</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>439.833</u> | <u>96</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>847.074</u> | <u>430.129</u> |
| Aktiver | | <u>2.373.637</u> | <u>2.007.150</u> |

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 712.170 | 447.069 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 0 |
| Egenkapital | 5 | <u>942.970</u> | <u>572.069</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | | 47.760 | 45.694 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>47.760</u> | <u>45.694</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 419.502 | 449.066 |
| Gæld til banker | | 391.700 | 474.653 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | <u>811.202</u> | <u>923.719</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 97.000 | 80.000 |
| Gæld til banker | | 0 | 59.478 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 120.842 | 102.321 |
| Selskabsskat | | 85.438 | 21.460 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 268.425 | 202.409 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>571.705</u> | <u>465.668</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.382.907</u> | <u>1.389.387</u> |
| Passiver | | <u>2.373.637</u> | <u>2.007.150</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 738.798 | 464.508 |
| Pensioner | 110.665 | 76.324 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.478 | 5.978 |
| Andre personaleomkostninger | 21.994 | 13.681 |
| | <u>882.935</u> | <u>560.491</u> |
| Der har i regnskabsåret være 2 ansatte (2016: 1 ansatte) | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 97.438 | 28.754 |
| Udskudt skat af årets resultat | 2.066 | 24.809 |
| Regulering af tidl. års skat | -1 | 5.673 |
| | <u>99.503</u> | <u>59.236</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 1.076.035 | 1.010.235 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 0 | 65.800 |
| Kostpris ultimo | <u>1.076.035</u> | <u>1.076.035</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -115.172 | -83.509 |
| Årets afskrivninger | -34.295 | -31.663 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-149.467</u> | <u>-115.172</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>926.568</u> | <u>960.863</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 1.062.082 | 878.460 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 191.992 | 273.622 |
| Afgang i årets løb | -116.380 | -90.000 |
| Kostpris ultimo | <u>1.137.694</u> | <u>1.062.082</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -445.924 | -438.514 |
| Årets afskrivninger | -120.870 | -97.410 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 29.095 | 90.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-537.699</u> | <u>-445.924</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>599.995</u> | <u>616.158</u> |

Noter

2017

2016

5. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | Ialt |
|--|-------------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 447.069 | 0 | 572.069 |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0 | 265.101 | 105.800 | 370.901 |
| | <u>125.000</u> | <u>712.170</u> | <u>105.800</u> | <u>942.970</u> |

6. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 419.502 | 30.000 | 300.000 |
| Gæld til banker | 391.700 | 67.000 | 140.000 |
| | <u>811.202</u> | <u>97.000</u> | <u>440.000</u> |

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Førs Herreds Sparekasse: Ejerpantebrev kr. 200.000 i Industriparken 13, Rødding.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 479.065, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis rengskabsmæssige værdi pr 31. december 2017 udgør kr. 913.854.

Jyske Finans: Pant i Mitsubishi Outlander, bogført værdi kr. 282.147.